
 

ประกาศสหกรณ์ออมทรัพยก์ารยางแห่งประเทศไทย จ ากดั 

เรื่อง สอบราคาหน้ากากอนามัยใช้ในทางการแพทย์ กรอง 3 ช้ัน ชนดิคล้องหู 

จ านวน 6,000 กล่อง ด้วยวิธกีารสอบราคา 

************************************* 
 

 สหกรณ์ออมทรัพย์การยางแห่งประเทศไทย จ ากัด มีความประสงค์จะซื้อหน้ากากอนามัย      
ใช้ในทางการแพทย์ กรอง 3 ช้ัน ชนิดคล้องหู เพื่อจัดส่งให้กับสมาชิกสหกรณ์ให้แล้วเสร็จภายในวันท่ี 30 
มิถุนายน 2564 ในงบประมาณไม่เกิน 300,000 บาท (สามแสนบาทถ้วน) ตามรายการ ดังนี้ 

 หน้ากากอนามัยใช้ในทางการแพทย์ กรอง  3 ช้ัน  ชนิดคล้องหู กล่องละ 50 ช้ิน จ านวน 
6,000 กล่อง  

 ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้ 
 1. มีความสามารถตามกฎหมาย 
 2. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
 3. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ 
  4. ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระบุช่ือไว้ในบัญชีรายช่ือผู้ท้ิงงานและได้แจ้งเวียนช่ือให้เป็นผู้ท้ิงงานของ
ของ สอ.กยท. ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลท่ีผู้ท้ิงงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอ านาจในการ
ด าเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย 
 5. เป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคลประกอบธุรกิจท่ีประกาศสอบราคาดังกล่าว 
 6. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นท่ีเข้ายื่นข้อเสนอให้แก่ สหกรณ์      
ออมทรัพย์การยางแห่งประเทศไทย ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระท าการอันเป็นการขัดขวางการ
แข่งขันอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาครั้งนี้ 
 7. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมข้ึนศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของ
ผู้ยื่นข้อเสนอได้มีค าส่ังให้สละเอกสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นว่านั้นก าหนดยื่นซองสอบราคาระหว่างวันท่ี                 
21 พฤษภาคม 2564 ถึงวันท่ี 4 มิถุนายน 2564 ระหว่างเวลา 08.30 – 16.30 น. ณ ท่ีท าการ        
สหกรณ์ออมทรัพย์การยางแห่งประเทศไทย จ ากัด เลขท่ี 67/53 อาคาร 50 ปี สกย.  แขวงบางขุนนนท์       
เขตบางกอกน้อย จังหวัดกรุงเทพมหานคร 10700 และก าหนดเปิดซองสอบราคาในวันท่ี 7 มิถุนายน 2564  



~ 2 ~ 
 

 
 ผู้สนใจสามารถดูรายละเอียดได้ท่ีเว็บไซต์ www.raotcoop.com หรือสอบถามทางโทรศัพท์
หมายเลข 098-278-6919, 098-278-7918, 097-052-4127 และ 097-052-4017 ในวันและ
เวลาราชการ 
 

  
ประกาศ ณ วันท่ี   21  พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖4 

 

 

 

                                            

 (นายพิษณุ  หริกจันทร์) 
 ประธานกรรมการ 

 สหกรณ์ออมทรัพย์การยางแห่งประเทศไทย จ ากัด 
 

 

 

 

 

 

 


